
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2020 
BURMISTRZA SULECHOWA 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Sulechów na rok 2020 

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finsnsach publicznych (Dz. U. 
2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 Uchwały Nr 0007.173.2019 Rady Miejskiej 
w Sulechowie z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 3551) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1.Wydatki po zmianach wynoszą 
138.717.929,29 zł, z wyodrębnieniem na: wydatki bieżące w kwocie 121.182.580,29 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 17.535.349,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Sulechowa 
 
 

Wojciech Sołtys 

Id: 1A970390-0CD4-4820-9B66-6094709A0AC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.23.2020 

Burmistrza Sulechowa 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sulechów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 619 924,87 40 000,00 8 659 924,87 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 201 433,87 40 000,00 8 241 433,87 
  4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 40 000,00 540 000,00 

758   Różne rozliczenia 927 481,00 -40 000,00 887 481,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 927 481,00 -40 000,00 887 481,00 
  4810 Rezerwy 927 481,00 -40 000,00 887 481,00 

801   Oświata i wychowanie 44 061 265,45 0,00 44 061 265,45 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

372 639,56 0,00 372 639,56 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 58,00 1 900,00 1 958,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 288 723,00 -1 900,00 286 823,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 12 295 136,27 0,00 12 295 136,27 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 6 119 133,00 0,00 6 119 133,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 000,00 -200,00 10 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 
Razem: 138 717 929,29 0,00 138 717 929,29 

Id: 1A970390-0CD4-4820-9B66-6094709A0AC6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmieniono plan wydatków dotyczący przeznaczenia kwoty 40.000 zł z rezerwy ogólnej na zakup usług

remontowych związanych z awarią przepustu drogowego oraz zmieniono plan wydatków w SP Cigacice

oraz RGOK UM Sulechów.

Id: 1A970390-0CD4-4820-9B66-6094709A0AC6. Podpisany Strona 1




